
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   8х8 манеж

  Дата и время проведения   12 июня 2025 0:00   Место проведения

  apteka.ru   Арбузный король

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Аль-Маазаби Дхея Адел
Альмухаметов Марсель
Амраоуи Раид Диаеддин
Афтахов Артур
Ашраф Бади
Валиев Нияз
Валиханов Артем
Вяткин Данила
Габитов Артур
Заитов Игорь
Иванов Роман
Кадыров Ильнар
Коротков Илья
Ласков Игорь
Манеткин Рустам
Мустафин Булат
Неджера Богдан
Николас Родригес

Варгас
Сёмин Дмитрий
Султанов Андрей
Телеубаев Азат
Хуан Бадильо

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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